Schubladengummieinlage schwarz f.Schrank-B.572mm f.Schubl.H
50-175mm
23,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• schwarz
• ab Fronthöhe 50 mm
• für Schubladen-Innenmaße B 459 x T 459 mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
für Schubladen H: 50 - 175 mm
Farbe: schwarz
für Schrankbreite: 572 mm
Fronthöhe: 50 - 150 mm
für Schubladeninnenbreite: 459 mm
für Schubladeninnentiefe: 459 mm
Marke: KLW-LUTZ
BETRIEBSEINRICHTUNGEN
passend für: Werkbänke
Artikelnummer: N9000427150 Stand: 20.04.2024 - 10:57:34 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!